1

RESOLUÇÃO SMA Nº 1379                                          DE 17 DE JANEIRO DE 2008

Defere a conversão de licença especial em

pecúnia indenizatória, por motivo de doença, e

autoriza aos Órgãos Setoriais e Seccionais de

Recursos Humanos deferir a conversão de

licença especial em pecúnia indenizatória, por

motivo de pagamento de casa própria e dívida,

relativamente as matrículas que menciona.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Com base na análise do representante da Secretaria Municipal de Saúde,

DEFIRO os requerimentos de conversão de licença especial em pecúnia indenizatória,

por motivo de doença, consoante o estabelecido nos Decretos n° 28.362/2007 e n°

28.514/2007, regulamentados pela Resolução Conjunta SMA/SMF nº 100/2007,

formulados nos processos abaixo:

Processo Matricula Nº de Meses

Vendidos

PB Comprometido

03/013.392/1970 039.652-3 3 06/07/1979 A 09/09/1984

03/033.083/1975 046.963-5 3 16/02/1990 A 14/02/1995

03/111.863/2005 155.465-8 3 12/06/1997 A 10/06/2002

04/000.354/1997 155.017-7 3 14/04/1997 A 12/04/2002

04/002.453/1989 097.509-4 3 01/09/2002 A 25/11/2007

 2

Processo Matricula Nº de Meses

Vendidos

PB Comprometido

05/000.364/1976 000.590-0 3 06/10/1980 A 04/10/1985

05/001.175/1990 110.543-6 3 13/09/2000 A 17/09/2005

05/003.036/1987 078.839-8 3 14/05/2000 A 12/05/2005

05/003.265/2007 019.021-5 3 14/04/1997 A 12/04/2002

05/003.279/2007 139.589-6 3 20/02/1999 A 02/03/2004

05/003.574/2003 097.511-0 3 13/12/1995 A 11/03/2001

05/004.418/1989 100.212-0 3 01/05/1998 A 29/04/2003

05/004.933/1990 091.900-1 3 06/04/2002 A 04/04/2007

05/005.067/2000 127.761-5 2 15/02/2000 a 28/05/2005

05/007.150/1990 097.371-9 3 15/02/1997 A 13/02/2002

05/009.652/1988 091.863-1 2 06/03/1997 A 12/03/2002

05/070.033/1993 142.960-4 3 07/07/1998 A 21/08/2003

05/300.253/1986 015.878-2 3 17/02/1990 A 15/02/19950

05/600.578/1995 117.216-2 3 03/05/1994 A 02/06/1999

06/120.106/1982 000.765-8 3 01/08/1994 A 30/07/1999

06/190.777/1986 070.690-3 3 01/04/1994 A 30/03/1999

07/000.236/1986 085.713-6 3 11/04/2000 A 06/05/2005

07/001.226/1989 100.601-4 3 30/05/1998 A 20/06/2003

07/001.265/1992 112.792-7 3 15/02/1997 A 23/02/2002

 3

Processo Matricula Nº de Meses

Vendidos

PB Comprometido

07/002.192/1982 056.324-7 3 10/12/1993 A 08/12/1998

07/002.409/1986 054.521-0 3 08/09/198 A 06/09/2003

07/002.464/1990 103.260-6 3 16/07/1996 A 13/08/2001

07/003.062/1994 108.992-9 3 19/11/1996 A 26/01/2002

07/003.551/1993 113.160-6 3 25/10/1995 A 22/11/2000

07/006.229/1984 011.906-5 3 23/05/1998 A 21/05/2003

07/009.572/1986 076.860-6 3 15/02/1995 A 13/02/2000

07/010.857/2004 147.670-4 3 23/11/1996 A 05/12/2001

07/011.593/2007 100.151-0 3 15/10/1997 A 02/11/2002

07/011.767/1985 083.452-3 3 01/08/1998 A 14/10/2003

07/012.203/1983 013.669-7 3 18/04/1997 A 16/04/2002

07/012.511/1984 085.024-8 3 11/11/1995 A 16/02/2001

07/012.687/1983 009.708-9 3 05/05/1997 A 26/05/2002

07/014.759/1983 016.919-3 3 01/01/1978 A 30/12/1982

07/015.097/1983 013.820-6 3 01/01/1978 A 30/12/1982

07/015.448/1983 017.178-5 3 04/01/1998 A 02/01/2003

07/016.029/1991 113.418-8 3 17/10/1995 A 01/11/2000

07/018.744/1978 052.289-6 3 29/12/1992 A 27/12/1997

07/019.065/1980 053.614-4 3 26/08/2002 A 24/08/2007

07/019.882/1991 113.159-8 3 07/11/1998 A 29/11/2003

 4

Processo Matricula Nº de Meses

Vendidos

PB Comprometido

07/022.886/2002 174.025-7 3 08/08/1996 A 20/08/2001

07/023.125/1990 104.992-3 3 18/11/2000 A 16/11/2005

07/023.144/1979 059.127-1 3 09/10/1998 A 06/11/2003

07/023.938/1983 009.956-4 3 13/04/1992 A 11/04/1997

07/025.006/1989 101.145-1 3 26/09/1995 A 07/11/2000

07/025.760/1989 101.252-5 3 17/10/1995 A 21/10/2000

07/026.767/1981 014.640-7 3 25/01/1998 A 11/03/2003

07/027.677/1985 089.407-1 2 17/01/2001 A 15/01/2006

07/032.170/2000 146.280-3 3 15/11/1997 A 18/11/2002

07/032.814/2007 171.607-5 3 14/03/1995 A 18/03/2000

07/037.225/1990 109.820-1 3 24/11/2001 A 22/12/2006

07/039.292/1977 043.764-0 3 09/11/1991 A 02/12/1996

07/043.658/2007 209.067-8 3 18/07/2000 A 20/07/2005

07/044.322/1990 109.090-1 3 01/09/1986 A 17/10/1990

07/044.367/1994 100.250-0 3 12/03/1984 A 27/04/1988

07/048.841/1989 103.472-7 3 31/10/1996 A 23/11/2001

07/049.338/1990 122.231-4 3 22/01/1996 A 29/01/2001

07/051.012/1990 103.552-6 3 27/11/1999 A 24/11/2004

 5

Processo Matricula Nº de Meses

Vendidos

PB Comprometido

07/052.262/1997 153.186-2 3 31/10/1995 A 27/12/2000

07/052.277/2007 138.251-4 3 2506/1994 A 23/06/1999

07/052.278/2007 176.522-1 3 18/06/1996 A 16/06/2001

07/052.288/2007 207.036-5 3 10/03/2000 A 19/03/2005

07/052.333/2007 216.978-7 3 20/09/2001 A 23/09/2006

07/053.017/1999 162.555-7 3 05/05/1999 A 17/05/2004

07/053.581/2000 157.366-6 3 12/10/2001 A 19/11/2006

07/060.151/1996 122.161-3 3 08/04/1999 A 10/04/2003

07/060.498/2001 149.948-2 3 04/03/2000 A 01/05/2005

07/060.507/1996 147.895-7 2 10/08/1990 A 07/10/1995

07/060.654/1996 124.862-4 3 26/04/1995 A 12/05/2000

07/068.080/1995 112.958-4 3 06/07/2001 A 10/07/2006

07/071.375/2000 154.191-1 1 30/08/1999 A 12/10/2004

07/071.530/2004 199.306-2 3 15/03/1999 A 27/03/2004

07/072.455/1997 013.880-0 3 14/02/1997 A 10/04/2002

07/072.456/2007 172.472-3 3 23/03/2001 A 15/06/2006

07/072.458/2007 208.880-5 3 03/07/2000 A 12/07/2005

07/072.465/2007 199.908-5 3 06/04/1999 A 10/04/2004

07/072.543/2007 217.742-6 3 21/11/2001 A 21/01/2007

 6

Processo Matricula Nº de Meses

Vendidos

PB Comprometido

07/072.555/1994 088.943-6 3 04/11/1998 A 02/11/1993

07/072.556/2007 215.348-4 3 11/09/2001 A 28/09/2006

07/074.322/1993 137.648-2 3 14/10/2002 A 12/10/2007

07/076.186/1994 124.002-7 3 07/01/1996 A 04/01/2001

07/077.769/1988 017.959-8 3 09/12/1995 A 05/03/2001

07/078.116/1993 121.806-4 3 17/03/1996 A 27/03/2001

07/079.862/1992 106.188-6 3 04/12/1995 A 16/01/2001

07/081.750/1997 106.519-2 3 23/12/2000 A 21/12/2005

07/082.116/1998 150.204-6 3 28/09/1993 A 29/10/1998

07/082.943/2007 206.927-6 3 09/03/2000 A 07/03/2005

07/092.391/2007 222.596-9 3 28/02/2002 A 12/03/2007

07/092.456/2007 199.607-3 3 22/03/1999 A 22/052004

07/092.477/1999 155.876-6 3 09/09/2000 A 16/09/2005

07/093.050/2003 126.119-7 3 01/08/1989 A 16/09/1993

07/095.801/1993 100.412-6 3 27/04/1993 A 30/04/1998

07/108.669/1995 148.597-8 3 19/09/1995 A 08/10/2000

07/132.799/1995 137.643-3 3 14/09/2001 A 17/11/2006

07/201.186/1997 153.761-2 3 21/02/1997 A 19/02/2002

07/203.504/2000 166.817-7 3 09/08/1994 A 23/12/1999

 7

Processo Matricula Nº de Meses

Vendidos

PB Comprometido

07/204.577/1999 148.139-9 3 21/12/1996 A 19/12/2001

07/205.184/1999 152.437-0 3 12/01/1995 A 10/01/2000

07/207.892/1999 150.138-6 3 18/02/1996 A 15/02/2001

09/000.442/1986 015.421-1 3 30/01/2001 A 13/03/2006

09/000.955/1986 012.440-4 3 27/06/1995 A 24/06/2000

09/001.205/1991 120.291-0 3 23/09/1996 A 15/11/2001

09/002.655/1986 090.036-5 3 15/02/2000 A 09/05/2005

09/005.272/1992 134.903-4 3 22/11/1996 A 20/11/2001

09/007.364/1998 157.492-0 3 03/11/1997 A 17/02/2003

09/008.176/1986 069.000-8 3 17/03/2000 A 04/04/2005

09/013.879/1984 016.698-3 3 28/04/1998 A 26/04/2003

09/013.905/1986 067.922-5 3 24/08/1997 A 22/08/2002

09/015.559/1986 070.718-2 2 04/03/1995 A 20/04/2000

09/015.622/1984 087.918-9 3 07/04/2002 A 05/04/2007

09/016.221/1981 082.259-3 3 10/06/1993 A 12/06/1998

09/017.279/2007 219.135-1 3 17/05/2002 A 15/05/2007

09/017.321/1998 160.331-5 3 04/12/1997 A 02/12/2002

09/017.661/2007 219.039-5 3 17/05/2002 A 30/05/2007

09/018.701/1991 111.522-9 3 26/12/1995 A 14/03/2001

 8

Processo Matricula Nº de Meses

Vendidos

PB Comprometido

09/018.831/2007 007.955-8 3 15/02/1995 A 13/02/2000

09/021.009/1984 086.063-5 3 28/04/1998 A 26/04/2003

09/021.260/1991 134.937-2 3 17/02/1998 A 24/02/2003

09/021.763/1991 069.065-1 3 16/02/1995 A 14/02/2000

09/022.435/1986 016.343-6 3 02/02/1995 A 31/01/2000

09/023.131/1997 145.195-4 3 14/11/1996 A 17/12/2001

09/024.087/1990 091.423-4 1 23/05/1996 A 22/05/2001

09/025.384/1986 071.445-1 3 12/10/1999 A 16/11/2004

09/027.482/1990 111.125-1 2 31/03/2001 A 29/03/2006

09/027.853/1993 144.417-3 3 01/02/2002 A 10/04/2007

09/028.480/1994 145.257-2 3 20/05/1995 A 17/05/2000

09/028.886/1990 091.492-9 3 20/03/1997 A 18/04/2002

09/029.079/1991 126.416-7 2 12/05/1993 A 11/05/1998

09/030.542/2000 144.484-0 3 18/09/2000 A 16/09/2005

09/030.666/1990 092.046-2 1 19/05/1992 A 21/07/1997

09/032.055/1991 111.789-4 3 17/04/1997 A 15/04/2002

09/034.047/1991 111.137-6 3 18/04/2002 A 29/05/2007

09/034.709/1991 132.545-5 3 20/12/1996 A 31/01/2002

 9

Processo Matricula Nº de Meses

Vendidos

PB Comprometido

09/036.217/2001 189.035-9 3 08/11/1996 A 06/11/2001

09/039.952/1992 141.522-3 3 17/03/1998 A 26/03/2003

09/561.008/2007 165.992-9 1 17/11/1994 A 05/12/1999

09/620.829/2007 191.779-8 3 11/02/1998 A 09/02/2003

09/665.223/2007 227.331-6 3 01/10/2002 A 29/09/2007

09/676.071/2007 226.745-8 2 02/10/2002 A 05/11/2007

10/000.053/1986 090.984-6 3 15/02/1995 A 17/03/2000

10/001.068/2004 194.158-2 3 11/10/1999 A 10/10/2004

10/005.087/1986 082.287-4 3 15/02/1995 A 13/02/2000

10/013.902/1986 066.234-6 3 23/02/2000 A 20/02/2005

10/043.173/1990 097.676-1 3 15/02/1997 A 13/02/2002

10/044.280/1990 096.949-3 3 15/02/1997 A 13/02/2002

10/044.304/1990 082.174-4 3 05/03/2002 A 03/03/2007

10/045.288/1990 097.849-4 3 18/09/1997 A 01/10/2002

10/352.113/2003 195.330-6 3 05/06/1998 A 03/06/2003

11/003.391/1995 148.969-9 1 02/01/2001 A 13/01/2002

13/000.082/2005 206.822-9 3 12/07/2000 A 28/02/2005

13/000.511/2007 217.504-0 3 16/11/2001 A 14/11/2006

14/001.451/2007 099.104-2 3 26/02/1997 A 20/04/2002

 10

Art. 2º Ficam autorizados os Órgãos Setoriais e Seccionais de Recursos Humanos do

Poder Executivo Municipal a deferir os requerimentos de conversão de licença especial

em pecúnia indenizatória, por motivo de pagamento de casa própria e dívida bancária,

dos servidores detentores das matrículas abaixo:

009.804-6 098.183-7 143.908-2 156.316-2 162.108-5 207.506-7

015.242-1 099.116-6 145.931-2 156.325-3 170.397-4 207.522-4

016.452-5 113.832-0 145.954-4 156.337-8 172.835-1 207.885-5

019.525-5 113.944-3 147.269-5 156.370-9 174.950-6 208.763-3

071.192-9 118.144-5 150.744-1 156.381-6 190.737-7 209.714-5

081.932-6 119.540-3 152.390-1 156.442-6 191.890-3 212.895-7

088.134-2 131.978-9 152.688-8 156.462-4 194.055-0 215.140-5

091.780-7 132.541-4 154.950-0 156.910-2 194.068-3 216.311-1

091.791-4 133.880-5 155.943-4 157.306-2 194.151-7 217.422-5

093.549-4 141.736-9 156.040-8 157.425-0 195.377-7 224.537-1

097.856-9 141.745-0 156.110-9 160.191-3 207.194-2 241.847-3

650.051-6* 650.063-1* 650.108-4* 650.224-9* 650.246-2* 244.080-8

650.294-2* 650.404-7* 650.408_8* 650.581-2*

006.287-7 093.551-0 119.977-7 160.251-5 172.954-0 175.613-9

013.747-1 095.059-2 127.233-5 161.895-8 172.958-1 176.104-8

018.545-4 095.954-4 133.644-5 161.917-0 172.978-9 190.727-8

050.622-0 096.273-8 134.030-6 161.988-1 173.014-2 191.863-0

055.190-3 096.970-9 138.594-7 163.420-3 174.913-4 192.079-2

 11

066.547-1 098.492-2 140.726-1 164.363-4 164.363-4 192.199-8

086.796-0 099.122-4 143.887-8 165.864-0 174.977-9 194.063-4

088.458-5 106.076-3 145.234-1 167.605-5 174.987-8 194.126-9

088.520-2 108.295-7 145.845-4 167.607-1 174.988-6 194.160-8

088.650-7 117.520-7 146.121-9 170.588-8 174.996-9 203.193-8

090.639-6 117.569-4 149.518-3 170.984-9 175.028-0 206.758-5

090.641-2 117.651-0 153.166-4 172.844-3 175.078-5 214.891-4

090.676-8 119.209-5 119.209-5 172.926-8 175.091-8 219.161-7

    219.250-8 224.284-0

Art 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

WAGNER SIQUUEIRA

D. O RIO 18.01.2008

Republ. em 21.01.2008, por omissão de nove matrículas*